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Już wiemy, co pokaże Goodyear na targach The Tire Cologne 2024, które odbędą się w
dniach 4-6 czerwca. Koncern oponiarski zamierza zaznaczyć rosnącą obecność na
europejskim rynku rolniczym i rozszerzyć sieć swoich partnerów handlowych.

Zaplanowana na czerwiec impreza będzie doskonałą okazją do zaprezentowania innowacyjnej,
flagowej gamy opon niskoprofilowych LSW (Low Sidewall). W porównaniu z tradycyjnymi oponami,
opony LSW mają większą średnicę i niższy profil boczny. Wynikająca stąd wyjątkowa flotacja
umożliwia płynną jazdę także na wilgotnym podłożu, przy zmniejszonych skokach mocy i większej
stabilności. Wymagają one ciśnienia nawet o 40% niższego od opon standardowych. Oznacza to
mniejsze ubijanie gleby, co z kolei przekłada się na lepsze plony.

Titan International produkuje opony rolnicze Goodyear w Ameryce od kilkunastu lat, a w roku 2015
nabył licencję na rynek europejski i brytyjski. Firma poczyniła również znaczące inwestycje w nowy
zakład i sprzęt do produkcji opon specjalnie na rynek europejski. Dotychczas wszystkie produkty
LSW powstawały w USA, natomiast po otwarciu nowego Centrum Rozwoju Technologii we Francji
będą one dostarczane na europejskie rynki dużo szybciej i z większą elastycznością.

Goodyear Farm Tires

Do odwiedzenia swojego stoiska (hala 6.1, stoisko CO19) Goodyear Farm Tires zaprasza m.in.



przedsiębiorstwa handlowe z całej Europy, które chcą przystąpić do jej sieci sprzedażowej. W
ramach realizowanej strategii europejskiej ekspansji firma aktywnie poszukujemy nowych partnerów
handlowych i dystrybutorów zainteresowanych sprzedażą opon rolniczych. Na pytania gości stoiska
chętnie odpowiedzą eksperci Goodyear Farm Tires, w tym Scott Sloan, Dyrektor Globalny ds.
Produktów Rolniczych.

Podczas tegorocznych targów firma Goodyear Farm Tires nawiąże także do swojej historii,
prezentując historyczne modele opon z charakterystycznym oryginalnym romboidalnym wzorem.
Znajdą się wśród nich modele Super Rib i Sure Grip All Service.
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